PRÉ-ESCOLAS, ENSINO FUNDAMENTAL, ENSINO DE JOVENS E ADULTOS E CRECHES DA REDE 
MUNICIPAL, conforme especificações do Anexo I deste Edital de Chamada Pública. 

2 – DO VALOR ESTIMADO E DA FONTE DE RECURSOS  

2.1. – O valor total máximo estimado é de R$1.819.563,32 (um milhão, oitocentos e dezenove mil, 
quinhentos e sessenta e três reais e trinta e dois centavos), conforme planilha constante do Anexo IV deste 
Edital. 

2.2. - As despesas decorrentes da presente contratação correrão às seguintes contas: 

FUNDAMENTAL 

Programa de Trabalho: 02.04.12.361.0013.2.026 - Manutenção da Merenda